
 

■Pカードプラスお取り扱い終了のご案内 

   

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、パープルタウン株式会社様と提携して発行しておりましたクレジット機能付き

の P カードプラスは、誠に勝手ながら２０２4 年 6 月 20 日をもちましてお取り扱いを終了することに

なりました。 

 会員様には長年にわたりご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

 P カードプラスに貯まっているポイントは、2024 年 6 月 20 日より新しく発行されるポイントカード

の「P カード」へ引継ぎを行う必要がございます。引継ぎ方法につきましては、パープルタウン株式会

社様からのご案内をお待ちください。 

 

なお、お手持ちの Pカードプラスカードのご返却は不要です。ポイントの引継ぎが終わりました Pカ

ードプラスは、会員様にてハサミで細断して破棄くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2024年 6月 

山陰信販株式会社 

 

 

新着情報                  


